

Trusa instrumente taietoare gips

I.D.: 40087397

Data publicarii 16.11.18 Coduri CPV 33162000-3

Pretul estimativ: 11.000,00 RON - 11.000,00 RON

Descriere: TRUSA INSTRUMENTE TAIETOARE GIPS 1 LX618R WOLFF PLASTER BREAKER 180MM CLESTE WOLFF BANDA/PANSAMENT, L=180MM 2 BUC 541,02 541,02 1.082,04 2 LX624R WOLFF PLASTER BREAKER 240MM CLESTE WOLFF BANDA/PANSAMENT, L=240MM 2 BUC 1.087,24 1.087,24 2.174,48 3 LX587R STILLE PLASTER SHEAR 370MM FOARFECA STILLE PT GIPS, RANFORSATA, L=370MM 2 BUC 1.295,36 1.295,36 2.590,72 4 LX556R BRUNS PLASTER SCISSORS 235MM FOARFECA GIPS BRUNS, ANGULATA, L=235MM 2 BUC 300,84 300,84 601,68 5 LX553R BERGMANN PLASTER SCISSORS 230MM FOARFECA BERGMAN PENTRU TAIERE GIPS, L=230MM 2 BUC 369,33 369,33 738,66 6 LX552R ESMARCH PLASTER SCISSORS 230MM FOARFECA PENTRU GIPS ESMARCH, L=230MM 2 BUC 330,95 330,95 661,90 7 LX550R ESMARCH PLASTER SCISSORS 200MM FOARFECA BANDA/PANSAMENT ESMARCH, ANGULATA, L=200MM 2 BUC 300,84 300,84 601,68 8 LX548R PLASTER SCISSORS F/SM DRESSINGS 160MM FOARFECA PENTRU TAIAT GHIPSUL, GROSIME 6.1/4", L=160MM 2 BUC 280,11 280,11 560,22 9 LX605R PLASTER SPREADER USA PATTERN 230MM CLESTE BANDA/PANSAMENT TIP USA, L=230MM 2 BUC 651,85 651,85 1.303,70 10 LX600R HENNIG PLASTER SPREADER 270MM CLESTE HENNING DEPARTATOR, PENTRU GIPS, L=270MM 2 BUC 754,42 754,42 1.508,84 TOTAL FARA TVA: 11.823,92